Gorenje WA543, PS052-11A, šifra artikla  635001
Gorenje WA543, PS052-11A, 635001
Tip
Model
Šifra artikla
Proizvođač
PS052/11A  WA543        635001 GORENJE Avg-2004
SIMBOL ŠIFRA KOM NAZIV
002 337596 1 STIKALO VRAT Z ZAPORO ZV-445A METALFLEX
005 357373 1 LOK ODVODNE CEVI PLASTIÈNI PS 180
006 260223 1 VZMET STABILIZAC. PS B
009 255216 3 PODLOŽKA  PS D35/D8,5
011 592611 4 PODLOŽKA  PS D40/D8
011A 592612 4 PODLOŽKA  PS D40/D10
012 592600 4 BLAŽILEC GUMI ZUNANJI PS
013 267210 1 NOSILEC ZASKOÈNIKA  PS
015 302004 1 CEV HIDROSTATA GUMI PS D8x1.75x900
015A 379584 1 CEV HIDROSTATA GUMI PS D8X1,75X640
016 302032 1 CEV GUMI PS D9X240
019 314400 4 SPONA PLASTIÈNA D 16
019B 537869 1 SPONA PLASTIÈNA D 20-22
022 537831 1 VZVOD DOLGI PS
025 546130 1 CEV ZA DETERGENT GUMI PS I
026 396858 1 KOTNIK VEZNI PS D-LA
028 394445 1 POKROV STENE ZADNJE PS ZN-LA
031 537833 1 OHIŠJE POSODE DOZIRNE PS
032 592435 1 MEH TESNILNI-V PS 45 ST
034 537822 1 PROTIUTEŽ ZGORNJA PS
035 537850 1 NOSILEC ÈRPALKE  PS
036 537824 1 CEV KAD-FILTER GUMI PS
038 363090 1 PLOŠÈICA ZASKOÈ. ZATIÈNA PS
040 591733 3 REBRO BOBNA S PRHO  PS
042 547295 1 VZMET ZASKOÈNIKA  PS NS
043 381736 1 SPONA ŽIÈNA D 288
045 537805 1 NOSILEC PG  PS
047 537840 1 VZVOD KRATKI PS
048 537829 1 TIPALO  PS
050 537837 1 RAZDELILEC  PS
051 537838 1 POZICIONER  PS
052 537836 1 NATEGA POSODE DOZIRNE PS
053 553857 1 GUMB PROGRAMATORJA ZUNANJI PS NG4-T
055 546703 1 OKNO VRAT STEKLENO-V PS 05 - 45 STC
060 387183 1 TESNILO PROTIUTEŽI  PS SIVO
061 307106 1 VZMET STABILIZAC. PS E
063 368775 1 VZMET GUMBA POTENCIOMET. PS
064 376818 2 NOSILEC HIDROSTATA  PS ZN
065 381735 1 VZMET SPONE ŽIÈNE PS
066 391863 2 BATNICA  PS VM 16038-1
067 211385 1 JERMEN KLINASTI PS Z 1325 G2053
068 399118 1 OBROÈ ÈRPALKE TESNILNI PS
069 521038 1 TESNILO TERMOSTATA  PS
070 547250 1 PUŠA JERMENICE PS 100
071 537839 1 EKSCENTER  PS
072 537830 1 ÈEP  PS
073 537806 1 PLOŠÈICA TEÈAJA  PS
075 537849 1 KAPICA HIDROSTATA  PS
076 537871 1 VZMET TIPALA  PS
SIMBOL ŠIFRA KOM NAZIV
077 537872 1 CEV ODZRAÈEVALNA PS
078 349484 1 SPONA ŽIÈNA D 28
078A 537874 1 SPONA ŽIÈNA D 38
081 265839 1 STEGA OBJEMNA PS
082 546688 1 VZMET GUMBA PG  PS
084 547193 3 PODLOŽKA UTEŽI GUMI-ZGORNJA PS
085 547194 4 PODLOŽKA UTEŽI GUMI-SPODNJA PS
086 547104 7 SPONA PRITRDILNA PS
087 606145 1 OHIŠJE  PS 500-D/NB
088 606235 1 PLOŠÈA DELOVNA PS NG5
089 591729 1 BOBEN Z OPORO KRIŽNO PS 500
090 606131 1 KAD NERJAVEÈA PS 500E
091 392817 2 NOGA VZMETNA PS 300 S
092 552561 1 CEV FILTER-POSODA DOZIRNA PS
093 606112 1 STENA KADI NERJAVEÈA PS 500-98
094 552535 1 CEV DOVODNA PS H6R105
095 606499 1 FILTER  PS
096 599218 1 CEV ODVODNA PS L=2150
097 547678 1 SPONA ŽIÈNA D 304 - 312
099 537807 1 TEÈAJ VRAT  PS
100 537834 1 POKROV POSODE DOZIRNE PS
101 552848 4 NOGA REGULIRNA PS
103 548401 1 SPONA ŽIÈNA PS D 65
105 608342 1 SET KABELSKI PS T2000 NG5
107 538327 1 PROGRAMATOR  T2000/6561
108 366174 1 STIKALO  CM E1.267
108A 368305 2 STIKALO  CM E1.031
110 591044 1 BLENDA VRAT NOTRANJA PS
111 591374 1 VLOŽEK GUMBA  PS
112 530238 1 ELEKTROVENTIL ENOJNI 220/240V TECH.
114 398371 1 ÈRPALKA ODVODNA-SIN. PS ASKOLL 220/240V
117 617831 1 GRELEC CEVNI 230V 2000W
120A 379196 1 HIDROSTAT DVONIVOJNI HD 528 CCA METALF.
120 550793 1 HIDROSTAT DVONIVOJNI+Z HD 528
122A 211367 1 LEŽAJ KROGLIÈNI 6204 2Z
122 218165 1 LEŽAJ KROGLIÈNI 6203 2Z
123 592599 4 BLAŽILEC GUMI NOTRANJ PS
124 380899 1 SPONA PLASTIÈNA D 62
124A 537870 1 SPONA PLASTIÈNA D 48-50
126 241073 1 SVORNIK ZASKOÈNIKA  PS
131 590596 1 KRIŽ KADI NOSILNI PS 500
138 538391 1 SET KABELSKI-DOD PS
139 538392 1 SET KABELSKI-DOD PS ZVEZNI TERM.
143 591451 1 NOSILEC CEVI ODVODNE PS
144 547249 1 JERMENICA PLOÈEVINASTA PS
145 537808 1 KULISA  PS T 2000
148 606278 1 ELEKTROMOTOR POGONSKI 220-230V VJ682A
154 386713 1 KONDENZATOR POGONSKI 16uF 450V DUCATI
156 278624 1 TERMOSTAT ZVEZNI 30-88 C ETA
158 537835 1 PREDAL POSODE DOZIRNE PS
SIMBOL ŠIFRA KOM NAZIV
160 553852 1 ZASKOÈNIK  PS NG4
164 553849 1 VLOŽEK GUMBA  PS PG NG4
172 553092 1 OBROÈ SIMMERJEV S TESNILOM PS 95-500
173 553733 1 TESNILO S SITOM DOVODNE CEVI PS
174 390922 1 STIKALO  CM E0.023
194 606231 1 GUMB TERMOSTATA  PS NG5
199 606229 1 BLENDA FILTRA  PS NG4
202 606233 1 VLOŽEK GUMBA PINT PS NG4
204 606239 1 NOSILEC STIKALA  PS NG5
206 606230 1 GUMB PROGRAMATORJA NOTRANJI PS HG4
207 616076 1 PLOŠÈA ÈELNA PS WA543
208 606234 4 TIPKA STIKALA  PS NG4
209 598049 1 KABEL IN VTIÈ PRIKLJUÈNI PS H05VV-F 3G1.0
211 599219 1 NOSILEC CEVI ODVODNE PS
212 606228 1 ROÈAJ POSODE DOZIRNE PS NG5
258 553853 1 OKVIR VRAT PLASTIÈNI PS NG4
266 537800 1 PROTIUTEŽ SPREDNJA PS 100
278 599220 4 SPONA  PS D8
288 607773 1 LIJAK FILTRA  PS
412 606482 1 POKROV LUÈKE SIGNALNE PS
617 243783 1 RAZBREMENILEC KABLA